152
KBX Series
軸（組合せ用ブラケット）の形番表示方法
記号 内　容
イ  軸の組合せ
T7T5 KBX-T7軸とKBX-T5軸の組合せ
1T5 KBX-10軸とKBX-T5軸の組合せ
1T7 KBX-10軸とKBX-T7軸の組合せ
10 KBX-10軸とKBX-10軸の組合せ
11 KBX-10軸とKBX-10軸の組合せ
31 KBX-30軸とKBX-10軸の組合せ
53 KBX-50軸とKBX-30軸の組合せ
33 KBX-30軸とKBX-30軸の組合せ
55 KBX-50軸とKBX-50軸の組合せ
65 KBX-60軸とKBX-50軸の組合せ
ロ  ブラケット形態
L L形ブラケット
P プレート形ブラケット
ハ  組合せ形態
01 次頁図	⑥
02 次頁図	①
03 次頁図	②
04 次頁図	⑤
05 次頁図	⑦
06 次頁図	③
06S 次頁図	③
07 次頁図	④
〈形番表示例〉
KBX-10-BK-L02
イ 軸の組合せ ：KBX-10とKBX-10の組合せ
ロブラケット形態：Ｌ字ブラケット
ハ 組合せ形態 ：下記図①
ハ 	組合せ形態
ロ 	ブラケット形態
イ 	軸の組合せ
KBX T7T5 BK 02L
［イ］軸の組合せ−［ハ］組合せ形態　組合せ表
［ロ］ブラケット
形態
［ハ］組合せ
形態
［イ］軸の組合せ
T7T5 1T5 1T7 10 11 31 53 33 55 65
L
01 − − − − −
02 −
03 −
04 − − − − − − − − −
05 − − − − − − − − −
P
06 − − − −
06S − − − − − − − − −
07 − − − − − − −
機
種

CNボックスは軸本体以外に、ユーザの装置部分に取付けることも可能です。
単軸でご使用の場合、本品を使わない接続も可能です。
［形番表示方法］
ケーブル長（mm）
3000 9000
5000 11000
7000 13000
付属品：ケーブルグリップ（2線用）2個
［KBA-10-BX-B10］ フレキシブルチューブMサイズ（KBA-10-FT-M□□）専用
［形番表示方法］
160
KBX Series
記号 内　容
イ  機種
B10
フレキシブル
チューブ用
1軸2軸目用
B20 1軸2軸目用
B30 3軸仕様の基本軸用
F10
フレキダクト用
基本軸用
F20 3軸仕様の2軸目用
F30 最終軸用
イ 	機種CNボックス
KBA BX B2010
イ 	ケーブル長さ
KBX CC10 M 30
記号 内　容
イ  ケーブル長さ
30 3000mm
50 5000mm
70 7000mm
90 9000mm
B0 11000mm
D0 13000mm
機
種

本チューブは縦配置（∩）や、横配置（⊂）*Mサイズのみ として使用することができます。
本チューブの配管には専用のCNボックス（別売）が必要です。
［形番表示方法］
・KBA-10-FT-L
・KBA-10-FT-M
記号 内　容
イ  形状
M 楕円形状
L 円筒形状
ロ  チューブ長さ
10 1000mm
15 1500mm　※イ	が『M』のみ選択可
20 2000mm
25 2500mm　※イ	が『M』のみ選択可
30 3000mm
イ 	形状
ロ 	チューブ長さ
フレキシブルチューブ
KBA FT10 M 20
チューブ長（mm）
1000 2500
1500 3000
2000
チューブ長（mm）
1000
2000
3000
164
KBX Series
機
種

取付は軸本体側面にある4mmのT溝を使い固定します。
このトレイの効用は、横方向への動きを防ぎます。
［形番表示方法］
［形番表示方法］
記号 内　容
イ  トレイ長さ
23 230mm
43 430mm
63 630mm
83 830mm
A3 1030mm
C3 1230mm
記号 内　容
イ  トレイサイズ
M Mリンク用
L X軸側用
X X軸カバー上面取付用
ロ  トレイ長さ
24 240mm
～ 〜
J4 1840mm
イ 	トレイ長さ
ロ 	トレイ長さ
　	※1
イ 	トレイサイズ
KBA
KBA
TT
TT
10
10
M
L
23
24
※1：トレイ長さは、外形寸法図をご参照ください。
・KBA-10-TT-M※4
・KBA-10-TT-L※4
・KBA-10-TT-X※4
軸本体
チューブトレイ
軸本体
フレキトレイ
166
KBX Series
形番 L（mm） A B
KBA-10-TT-M24 240 2 1